
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 023-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE  FISCALIZACIÓN Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 ABRAHAM CALVERA KELLY LISBETH 75374394 CUMPLE

2 ACLLACHO ASENCIOS ALDEIDY ESTEFANIA 75698182 CUMPLE

3 AGUILERA AGUIRRE ALELY KIABETH 72684828 CUMPLE

4 ALHUAY PEREZ YULISA MELISA 72611114 CUMPLE

5 ALVA CHAVEZ DIEGO FRANCCESCO 71402356 CUMPLE

6 ALVARADO ROJAS AARON JEHOSUA MOHAMED 74501513 CUMPLE

7 ARAGON LEON ANA GABRIELA 71308815 CUMPLE

8 APAZA HUARAYA SHIRLY DANITZA 71341106 CUMPLE

9 ARIAS MELENDEZ ERICK ANDERSON 76156304 CUMPLE

10 BACILIO ZAVALETA CARLOS MANUEL 72460516 CUMPLE

11 BALTAZAR VILCARANO HEILYN NAHELY 74531090 CUMPLE

12 BARBOZA CUADRADO YOSAHANDER 77493755 CUMPLE

13 BARTHE USHIÑAHUA NADYA KAROLINA 72709580 CUMPLE

14 BLAS LUIS FRANKSWE WILLIANS 75464146 CUMPLE

15 CABALLERO ANGELES ALLYSON LUANA 71784458 CUMPLE

16 CABRERA CACHAY RODY DEL PIERO 61074206 CUMPLE

17 CABRERA LLAUCE XIMENA ARACELLI 75416956 CUMPLE

18 CALDERON SALAZAR EMERITA 72647185 CUMPLE

19 CAMACHO CHAPPE ANGIE FIORELLA 70994898 CUMPLE

20 CANALES QUISPE LUIS BONIFACIO 72261933 CUMPLE

21 CANCINO VALDIVIA KEIKO DANA 76578919 CUMPLE

22 CANO LLANCO RANDY 70231149 CUMPLE

23 CANTU CABALLERO LUIZA FERNANDA 71616622 CUMPLE

24 CAPCHA PARI NICOLE LUCIANA 76336256 CUMPLE

25 CARHUAPOMA PINEDA GERALD ANTONY 77671275 CUMPLE

26 CARRANZA GUILLEN PAULA JIMENA 73707601 CUMPLE

27 CASIMIRO TEMBLADERA HANS PAOLO 71204590 CUMPLE

28 CASTILLO DEXTRE BRAULIO FELIX 73186050 CUMPLE

29 CHAMORRO HUACCAYCHUCO JUAN CARLOS 73978046 CUMPLE

30 CHATE HILARIO FIORELLA ELIZABETH 76084213 CUMPLE

31 CHUQUILLANQUI SILVA ADRIANA KATHERINE 70333455 CUMPLE

32 COBA RODRIGUEZ WILLIAMS JUNIOR 70024697 CUMPLE



33 CONDOR OCARES DAIANA BRIGITTE 70327893 CUMPLE

34 CORDOVA DIAZ MERCEDES LALESKA 76317725 CUMPLE

35 CORDOVA VILLANUEVA TAYLOR PATRICK 73357920 CUMPLE

36 CORRALES CASTRO ANTHONY FERNANDO 75874069 CUMPLE

37 COSTILLA CRUZ LICELLY 73584699 CUMPLE

38 CUADROS AGUIRRE JONATHAN LUIS 43459949 CUMPLE

39 CUNIBERTTI ALVAREZ  EVANGELIN ANNJULIETTE 75103750 CUMPLE

40 CURE CONCHA CRISTHIAN AGUSTIN 74815410 CUMPLE

41 DE LA ROSA RAMOS JOSE ERNESTO 73064833 CUMPLE

42 DEL PINO FERNANDEZ DAVILA FABRIZIO ANTONIO 72647016 CUMPLE

43 DELGADO BAZÁN MARIA JESUS 75004337 CUMPLE

44 DIAZ PARCO GONZALO FABIO 71814614 CUMPLE

45 DIAZ ZEGARRA LUIS GERARDO 74598993 CUMPLE

46 DOMINGUEZ PEREZ DAVID ALONSO 70144587 CUMPLE

47 DUEÑAS ANCCASI CHRISTIAN 45848754 CUMPLE

48 ESPINOZA AGUILAR DANIELA LIZETH 70320224 CUMPLE

49 FALCON PAREJA LIZBETH CARINA 73042829 CUMPLE

50 FELICES CARHUAZ FABIO ALFREDO 76940148 CUMPLE

51 FELIX BOCANEGRA GIOVANNI HUBER 48539527 CUMPLE

52 GARCIA PARIAHUAMAN ANNIE MARCIA MASIEL 70797407 CUMPLE

53 GARCIA PEREZ MARCO ALEXANDER 47244200 CUMPLE

54 GIL CHACALTANA FRANCIS MURIEL 71992641 CUMPLE

55 GOMEZ SUASNABAR FIORELLA ERIKA 74296520 CUMPLE

56 GOZAR AREVALO RUDDY ALFONSO 47599156 CUMPLE

57 GUERRERO MONTALVO VICTOR DAVID 74645183 CUMPLE

58 GUILLERMO ALVARADO RUTH MARYORI 72439549 CUMPLE

59 GUTIERREZ GERONIMO DAMARIS STEPHANY 72963966 CUMPLE

60 HENDEL WILLIAM JON VERA 73263948 CUMPLE

61 HERNANDEZ ANGULO RAUL EMILIO 76041031 CUMPLE

62 HUAMAN OLIVERA  MEDALIT YANET 46858611 CUMPLE

63 HUAMANI ORELLANA RENZO EDUARDO 77390450 CUMPLE

64 HUARANGA OBREGON GUSTAVO BRYAN 75545541 CUMPLE

65 HUAYCHA CONDE WAGNER 73826745 CUMPLE

66 HUIZA PALACIOS ANTHONY RICHAR 72864381 CUMPLE

67 HURTADO STAGNARO LEONARDO CARLOS 71238046 CUMPLE

68 JAVIER BUENDIA SOL MILAGROS 75367557 CUMPLE

69 LEONARDO GARAY MELL KIMBERLY 72458303 CUMPLE

70 LICLA RODRIGUEZ ALVARO ALONSO 72196765 CUMPLE

71 LOPEZ ARAGON KEVIN ARNOLD 75239146 CUMPLE

72 LUJAN JIMENEZ JHONNY MIGUEL 72156884 CUMPLE

73 MAMANI GOMEZ NOHELIA MILAGROS 72437695 CUMPLE

74 MAMANI ROJAS MIRIAM ARACELI 75244818 CUMPLE



75 MARCATINCO RODRIGUEZ CRISTHIAN JULIO 73201002 CUMPLE

76 MAROCHO CUSIHUALLPA ANA GABRIELA 76535187 CUMPLE

77 MARTICORENA MALASQUEZ RODRIGO ANDRE 73741377 CUMPLE

78 MEDINA HUAMAN SOFIA IVANA 75800421 CUMPLE

79 MELGAREJO TAPIA MIGUEL ANGEL 73465228 CUMPLE

80 MENACHO SANCHEZ JAMIE STAYSI 76314441 CUMPLE

81 MENDOZA CALLOPE GIANELLA ANDREA 72151568 CUMPLE

82 MEZA CABALLERO ANGELES ELIZABETH 74024873 CUMPLE

83 MONROY ORTIZ BRYAN LEONARDO 70341765 CUMPLE

84 NAYRA VEGA SEBASTIAN JARED 74869918 CUMPLE

85 NEIRA HUAMAN JULISSA TRINI 72369996 CUMPLE

86 NOVOA GOÑE RENZO PATRICK 72614546 CUMPLE

87 OLORTEGUI TADEO JOEL ENRIQUE 75752903 CUMPLE

88 ORTEGA CARLOS CAROLINA 74451384 CUMPLE

89 OTERO BERNA EMY MAYTE 70569275 CUMPLE

90 PACHECO GARRIDO FIORELLA GIOMIRA 73740763 CUMPLE

91 PACHECO ZUÑIGA FERNANDA CAROLINA 73079194 CUMPLE

92 PAREDES TREBEJO DAVID EDUARDO 44923368 CUMPLE

93 PARI LAVERIANO ANGIE VANESSA 74698137 CUMPLE

94 PARICAHUA CAHUI ALVARO 72943970 CUMPLE

95 PARRAGA ORDOÑEZ CARMEN GUADALUPE 70612137 CUMPLE

96 PASAPERA CORREA ALVARO ANTONIO 72566867 CUMPLE

97 PERALTA LUNA JUAN DIEGO 73506285 CUMPLE

98 PEREYRA CALLE ALEXANDRA 77039934 CUMPLE

99 PORRAS OLORTEGUI ANGELA HILARIA 72504201 CUMPLE

100 QUISPE ALDERETE JEAR 74628020 CUMPLE

101 QUISPE TAIPE MARIA ALEJANDRA 71932093 CUMPLE

102 RAMIREZ INOFUENTE TANIA VICTORIA 72748453 CUMPLE

103 REQUENA AVILA FHARIT EDUARDO 72368376 CUMPLE

104 RIVAS LOPEZ SANDY DAYANNA 70239699 CUMPLE

105 RODRIGUEZ MARTINEZ LUIS DAVID 72187749 CUMPLE

106 ROSADO HUAMAN JENNIFER LORENA 70572339 CUMPLE

107 ROSALES ESPINOZA KEVIN YERSON 77806579 CUMPLE

108 ROSILLO PEÑA JESUS EMMANUEL DIDIERE 70309665 CUMPLE

109 SANCHEZ HERRERA JORGE ANDRES 44398126 CUMPLE

110 SANCHEZ SANTOS JULIA MILAGROS 75565862 CUMPLE

111 SILVERA CRUCES JOSE CARLOS 70334121 CUMPLE

112 TARAZONA DEL AGUILA LESLIE MARJORIE 76364265 CUMPLE

113 TERRAZAS SANCHEZ EDGAR CLINTON 75615099 CUMPLE

114 TORRES ROSAS SERGIO ANTONIO 76225793 CUMPLE

115 VALVERDE MURGA ALEXANDRA ZARELLA 72867098 CUMPLE

116 VARGAS MACHUCA TOLEDO MAYRA ROSALY 72044506 CUMPLE



117 VALLEJOS KAM GABRIELA MARIA 76779466 CUMPLE

118 VALVERDE MURGA ALEXANDRA ZARELLA 72867098 CUMPLE

119 VARGAS RODRIGUEZ REILES 74627576 CUMPLE

120 VERA HERNANDEZ ARIANA MILENA 75268543 CUMPLE

121 YALTA BARBARAN HAROLD 72814631 CUMPLE

122 YARASCA HUAMANI KARIME DEL ROSARIO 73046521 CUMPLE

123 YAUYO BOTELLO DIEGO AGUSTIN 73774476 CUMPLE

124 ZEGARRA ESPINOZA COSETT ALANYS 74840019 CUMPLE

125 ACOSTA ROJAS CARLOS EDUARDO 45847137 NO CUMPLE

126 ALARCON CANALES CARLOS ANDRES 70181428 NO CUMPLE

127 ALVARADO VIGO GUIANELLA NICOLE 70692255 NO CUMPLE

128 AMAYO PEREZ SISSY EMPERATRIZ 71458690 NO CUMPLE

129 AREVALO FARROÑAN JEANHNY MAGALY 45189142 NO CUMPLE

130 AURIS MARISCAL FLOR JACKELIN SORELY 76936075 NO CUMPLE

131 AYALA UNDA DIEGO SEBASTIAN 71329391 NO CUMPLE

132 CABREJOS VILARINO KARINA MELISSA 76963873 NO CUMPLE

133 CABRERA ENRIQUEZ GEORGE JEFFERSON 75226775 NO CUMPLE

134 CALSINA AGUILAR ROSMERY PAMELA 74822850 NO CUMPLE

135 CARDENAS CISNEROS JOSE LUIS 71584235 NO CUMPLE

136 CAYCHO PEREZ PABLO PEDRO ALBERTO 43223858 NO CUMPLE

137 CHILON QUIROZ JENNY MARISOL 73603299 NO CUMPLE

138 CONDORI QUISPE JENNIFER LIZBETH 74816871 NO CUMPLE

139 CONTRERAS MONTENEGRO CARLOS ALEJANDRO C.E. 001671614 NO CUMPLE

140 CRUZ LEZAMA PIERO ANDRE 72151903 NO CUMPLE

141 FLORES AGUILAR GIOVANNA INGRID 43552177 NO CUMPLE

142 FLORES MATOS GONZALO ADRIAN 71992850 NO CUMPLE

143 GOMEZ MATOS DIOMAR RAUL 72694219 NO CUMPLE

144 HINOSTROZA MATOS DIANA RAQUEL 73881942 NO CUMPLE

145 IZAGUIRRE  BERRIOS LUIS ANGEL 72548797 NO CUMPLE

146 MAMANI MOTTA MARCELO ANDREE 75120305 NO CUMPLE

147 MARAVI TORIBIO JANETH SILVIA 76747179 NO CUMPLE

148 MENDIETA CARRANZA CECILIA JIMENA 47987293 NO CUMPLE

149 PALOMINO DIAZ MILAGROS DAISY 74619709 NO CUMPLE

150 PAUCARMAYTA VERA MISAEL 75538341 NO CUMPLE

151 PECEROS ROJAS MILAGROS DEL PILAR 75858041 NO CUMPLE

152 QUELOPANA ALVAREZ CARLOS DIEGO 76094902 NO CUMPLE

153 RETO ESTRADA MARYURI YULIZA 75392153 NO CUMPLE

154 SANGAY ROJAS MILAGROS DEL CARMEN 72679487 NO CUMPLE

155 SECLÉN VEGA STEFANI GUADALUPE 72663385 NO CUMPLE

156 SIME GUARNIZ CRISELL JACQUELINE 75320389 NO CUMPLE

157 TORRES ROJAS NICOLE GEMA 75192525 NO CUMPLE

158 VALDEZ ENRIQUEZ DANITZA CARLA 74887201 NO CUMPLE



159 VARGAS SOTO JUAN CARLOS 47034565 NO CUMPLE

160 VASQUEZ SANDOVAL DAMARIS KELLY 75885440 NO CUMPLE

161 ALVAREZ DE LA CRUZ ANYELA JOHANNA 70335932 DESCALIFICADO/A

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 27 de agosto del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 12:00 PM

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/91615382287 
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, será 
considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  26 de agosto de 2025


